
UCHWAŁA NR 934/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 
2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym wchodzących w skład 
załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

   

Id: B13A6D30-F37A-431D-8E3C-8DA350762522. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 934/XLVII/2021 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

L.p. Obręb  Ulica Nr działek ewidencyjnych 
położonych w obrębie Józefosław 

Uwagi 

1 Józefosław Bez nazwy 147,388/14,74/29,75/65,76/3, 
75/59,76/22,390/24,75/63, 
390/22,76/24,75/66 

10 KDL 

 

Id: B13A6D30-F37A-431D-8E3C-8DA350762522. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 934/XLVII/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: B13A6D30-F37A-431D-8E3C-8DA350762522. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

